
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « yf» 0$__________ 201 г. Кыштым

Об утверждении
перечня платных услуг, оказываемых 
Муниципальным автономным 
учреждением дополнительного 
образования «Детско-юношеская 
спортивная школа «Академия хоккея»

В соответствии с п. 4 ст. 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7- 
ФЗ «О некоммерческих организациях» и Постановлением администрации 
Кыштымского городского округа от « 03 » 02. 2012г. № 286 «Об утверждении 
Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги 
(работы), относящихся к основным видам деятельности муниципальных 
бюджетных учреждений, оказываемые ими сверх установленного 
муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень платных услуг, а также размер платы за услуги, 
оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа «Академия хоккея» 
(Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации и разместить на сайте Администрации Кыштымского 
городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителей Главы Кыштымского городского округа по курируемым 
направлениям.

Глава Кыштымского городского округа



Приложение к 
Администрации 
городского округа
от « i f  » Р9

постановлению
Кыштымского

Г .Д 7№ У9 96

Перечень платных услуг, а также размер платы за услуги, оказываемые 
Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа «Академия хоккея»

Наименование услуги Единица измерения Цена, руб.

Массовое катание 1 час 100
Дети до 7 лет 1 час Бесплатно

Прокат коньков 1 час 100,00
1 пара

Аренда льда 1 час 5000,00

Заточка коньков 1 пара 100,00
Обучающимся в МАУ ДО

«ДЮСШ «Академия хоккея» бесплатно

Директор МАУ
ДО «ДЮСШ «Академия хоккея» Меньшикова М.В.


